
14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Allievi/Allieve 1 15:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686182 BORGHETTI MARTINA1 COMENSE SCHERMA30/09/10

 688298 RIZZATO SARA2 SCHERMABRESCIA03/02/11

 707349 PIROLA MATILDE3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 689672 FUMAGALLI LUCIA4 ADDA SCHERMA04/08/10

 711001 CIBELLI SARA5 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 695217 LONGONI SARA6 BRIANZASCHERMA16/04/11

 709588 ARTUSI ALICE7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 709207 ABBRACCHIO ILARIA8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI15/06/11

 710243 BRANCA SOFIA9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 700855 CUNEGO CHIARA10 SCHERMABRESCIA15/04/10

 710755 ROCCHIA SARA11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO12/09/11

 695987 BOTTA MARIKA12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO04/03/10

 706261 PIANO ALICE13 CH4 sporting15/02/10

 702458 MARIANI ALESSANDRA14 SCHERMA MONZA03/01/11

 693546 MIRELLI ANGELICA15 ADDA SCHERMA22/01/11

 707444 MELONI ANASTASIA16 CH4 sporting10/05/10

 697502 GRISONI DAVIDEA17 COMENSE SCHERMA02/10/10

 680386 DALLERA MIRIAM18 LIBERTAS SALO BRESCIA04/06/10

 712684 SCOLA MICOL19 COMENSE SCHERMA24/07/11

 690593 MARCOLIN GIOVANNA20 CUNEO SCHERMA ACADEMY22/09/10

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE21 CH4 sporting04/11/11

 709615 SIGNORINI MANUELA22 SCHERMA SEBINO01/05/11

 712552 ARNABOLDI EMMA23 COMENSE SCHERMA29/09/11

 707343 GENNARI AMELIE24 CH4 sporting23/01/10

 708744 NATALI GINEVRA25 PICCOLO TEATRO MILANO20/10/11

 700146 GHILARDI SOFIA26 ADDA SCHERMA26/01/11

 709236 CROCE ELENA27 CLUB SCHERMA CHIVASSO18/10/11

 700251 GOTTI VALERIA28 SCHERMA SEBINO05/07/11

 693915 CARIONI GIORGIA29 ADDA SCHERMA11/02/10

 708490 SCHILIRÒ CAMILLA30 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/08/11

 718512 PUGLISI GIORGIA31 COMENSE SCHERMA01/02/11

 711185 ARICO’ AURORA32 COMENSE SCHERMA08/10/11

 704921 CELLA LUDOVICA33 PICCOLO TEATRO MILANO16/11/11

 711515 ROCCATO MATILDE34 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/07/10
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CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ARICO’ AURORA - COCOM (Como)

MARCOLIN GIOV - CNACC (Cuneo)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

ROCCHIA SARA - CNCS (Cuneo)

GENNARI AMELI - TOCH4 (Torino)

NATALI GINEVR - MIPIT (Milano)

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

ABBRACCHIO IL - ATCSA (Asti)

GRISONI DAVID - COCOM (Como)

DALLERA MIRIA - BSSAL (Salo')

MELONI ANASTA - TOCH4 (Torino)

CARIONI GIORG - MIADD (Truccazzano)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

SCHILIRÒ CAMI - TOCHI (Chivasso)

LAVAZZA MARIA - TOCH4 (Torino)

PIANO ALICE - TOCH4 (Torino)

BOTTA MARIKA - CNCS (Cuneo)

SIGNORINI MAN - BSSEB (Brescia)

CROCE ELENA - TOCHI (Chivasso)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

CUNEGO CHIARA - BSSCA (Bergamo)

GHILARDI SOFI - MIADD (Truccazzano)

ARNABOLDI EMM - COCOM (Como)

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)

SCOLA MICOL - COCOM (Como)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

PUGLISI GIORG - COCOM (Como)

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)
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2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE - 13/01/24 - 14/01/24

14/01/2024 64

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve

12:10Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  1
P.

 33

 32

CELLA LUDOVICA-MIPIT (Milano)

ARICO’ AURORA-COCOM (Como)

 7

 15
ARICO’ AURORA-COCOM (Como)F  2
P.

 17

 48

MARCOLIN GIOVANNA-CNACC (Cuneo)

-

 0

 0
MARCOLIN GIOVANNA-CNACC (Cuneo)F  3
P.

 49

 16

-

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

 0

 0
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)F  4
P.

 9

 56

ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)

-

 0

 0
ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)F  5
P.

 41

 24

-

GENNARI AMELIE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
GENNARI AMELIE-TOCH4 (Torino)F  6
P.

 25

 40

NATALI GINEVRA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
NATALI GINEVRA-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)

 0

 0
BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)F  8
P.

 5

 60

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)F  9
P.

 37

 28

-

GOTTI VALERIA-BSSEB (Brescia)

 0

 0
GOTTI VALERIA-BSSEB (Brescia)F  10
P.

 21

 44

ABBRACCHIO ILARIA-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
ABBRACCHIO ILARIA-ATCSA (Asti)F  11
P.

 53

 12

-

GRISONI DAVIDEA-COCOM (Como)

 0

 0
GRISONI DAVIDEA-COCOM (Como)F  12
P.

 13

 52

DALLERA MIRIAM-BSSAL (Salo')

-

 0

 0
DALLERA MIRIAM-BSSAL (Salo')F  13
P.

 45

 20

-

MELONI ANASTASIA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
MELONI ANASTASIA-TOCH4 (Torino)F  14
P.

 29

 36

CARIONI GIORGIA-MIADD (Truccazzano)

-

 0

 0
CARIONI GIORGIA-MIADD (Truccazzano)F  15
P.

 61

 4

-

FUMAGALLI LUCIA-MIADD (Truccazzano)

 0

 0
FUMAGALLI LUCIA-MIADD (Truccazzano)F  16
P.
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 62

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  17
P.

 35

 30

-

SCHILIRÒ CAMILLA-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
SCHILIRÒ CAMILLA-TOCHI (Chivasso)F  18
P.

 19

 46

LAVAZZA MARIA SOLE-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
LAVAZZA MARIA SOLE-TOCH4 (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

PIANO ALICE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
PIANO ALICE-TOCH4 (Torino)F  20
P.

 11

 54

BOTTA MARIKA-CNCS (Cuneo)

-

 0

 0
BOTTA MARIKA-CNCS (Cuneo)F  21
P.

 43

 22

-

SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)

 0

 0
SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)F  22
P.

 27

 38

CROCE ELENA-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
CROCE ELENA-TOCHI (Chivasso)F  23
P.

 59

 6

-

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

-

GHILARDI SOFIA-MIADD (Truccazzano)

 0

 0
GHILARDI SOFIA-MIADD (Truccazzano)F  26
P.

 23

 42

ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)

-

 0

 0
ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)F  27
P.

 55

 10

-

ARTUSI ALICE-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
ARTUSI ALICE-VAGAL (Cardano al Campo)F  28
P.

 15

 50

SCOLA MICOL-COCOM (Como)

-

 0

 0
SCOLA MICOL-COCOM (Como)F  29
P.

 47

 18

-

MIRELLI ANGELICA-MIADD (Truccazzano)

 0

 0
MIRELLI ANGELICA-MIADD (Truccazzano)F  30
P.

 31

 34

PUGLISI GIORGIA-COCOM (Como)

ROCCATO MATILDE-TORAM (Torino)

 15

 5
PUGLISI GIORGIA-COCOM (Como)F  31
P.

 63

 2

-

PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Allievi/Allieve 11:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 1,00  30  30  0 1 1  4

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  1

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,83  17  29  12 3 3  3

 689672 FUMAGALLI LUCIA MIADD Qualificata 0,83  16  27  11 4 4  2

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 0,83  13  25  12 5 5  2

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,83  13  25  12 5  4

 700855 CUNEGO CHIARA BSSCA Qualificata 0,83  8  26  18 7 7  3

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 0,80  11  23  12 8 8  5

 710755 ROCCHIA SARA CNCS Qualificata 0,80  6  23  17 9 9  5

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 0,67  9  25  16 10 10  2

 695987 BOTTA MARIKA CNCS Qualificata 0,67  9  24  15 11 11  1

 697502 GRISONI DAVIDEA COCOM Qualificata 0,67  9  23  14 12 12  4

 680386 DALLERA MIRIAM BSSAL Qualificata 0,67  8  25  17 13 13  3

 706261 PIANO ALICE TOCH4 Qualificata 0,67  7  26  19 14 14  2

 712684 SCOLA MICOL COCOM Qualificata 0,67  5  22  17 15 15  1

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,67  5  21  16 16 16  1

 690593 MARCOLIN GIOVANNA CNACC Qualificata 0,60  1  17  16 17 17  5

 693546 MIRELLI ANGELICA MIADD Qualificata 0,50 -3  21  24 18 18  3

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE TOCH4 Qualificata 0,50 -5  17  22 19 19  4

 707444 MELONI ANASTASIA TOCH4 Qualificata 0,40  0  20  20 20 20  5

 709207 ABBRACCHIO ILARIA ATCSA Qualificata 0,40 -3  20  23 21 21  5

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Qualificata 0,33 -3  21  24 22 22  3

 712552 ARNABOLDI EMMA COCOM Qualificata 0,33 -6  17  23 23 23  2

 707343 GENNARI AMELIE TOCH4 Qualificata 0,33 -7  17  24 24 24  3

 708744 NATALI GINEVRA MIPIT Qualificata 0,33 -9  19  28 25 25  1

 700146 GHILARDI SOFIA MIADD Qualificata 0,33 -13  15  28 26 26  4

 709236 CROCE ELENA TOCHI Qualificata 0,17 -8  17  25 27 27  4

 700251 GOTTI VALERIA BSSEB Qualificata 0,17 -14  12  26 28 28  2

 693915 CARIONI GIORGIA MIADD Qualificata 0,17 -16  11  27 29 29  1

 708490 SCHILIRÒ CAMILLA TOCHI Qualificata 0,00 -15  10  25 30 30  5

 718512 PUGLISI GIORGIA COCOM Qualificata 0,00 -18  12  30 31 31  1

 711185 ARICO’ AURORA COCOM Qualificata 0,00 -20  10  30 32 32  3

 704921 CELLA LUDOVICA MIPIT Qualificata 0,00 -25  5  30 33 33  2

 711515 ROCCATO MATILDE TORAM Qualificata 0,00 -26  4  30 34 34  4

 713512 SALA EMMA MIADD Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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14/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALEFioretto femminile 11:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCOLA MICOL 712684 1 V V 1 V V  0,670  5  22COCOM

 2 PIROLA MATILDE 707349 V V V V V V  1,000  24  30VAGAL

 3 BOTTA MARIKA 695987 2 2 V V V V  0,670  9  24CNCS

 4 PUGLISI GIORGIA 718512 2 0 0 2 4 4  0,000 -18  12COCOM

 5 MARIANI ALESSANDRA 702458 V 1 2 V v3 V  0,670  5  21MBMOZ

 6 CARIONI GIORGIA 693915 1 0 0 V 1 4  0,170 -16  11MIADD

 7 NATALI GINEVRA 708744 2 2 3 V 2 V  0,330 -9  19MIPIT

 2Girone N.

 1 FUMAGALLI LUCIA 689672 2 V V V V V  0,830  16  27MIADD

 2 PIANO ALICE 706261 V V V 2 4 V  0,670  7  26TOCH4

 3 ARNABOLDI EMMA 712552 0 4 V 2 1 V  0,330 -6  17COCOM

 4 GOTTI VALERIA 700251 2 3 0 2 0 V  0,170 -14  12BSSEB

 5 ARTUSI ALICE 709588 4 V V V 1 V  0,670  9  25VAGAL

 6 RIZZATO SARA 688298 0 V V V V V  0,830  13  25BSSCA

 7 CELLA LUDOVICA 704921 0 0 3 1 0 1  0,000 -25  5MIPIT

 3Girone N.

 1 MIRELLI ANGELICA 693546 3 V 3 V 0 V  0,500 -3  21MIADD

 2 DALLERA MIRIAM 680386 V V V V 3 2  0,670  8  25BSSAL

 3 ARICO’ AURORA 711185 4 1 1 0 1 3  0,000 -20  10COCOM

 4 GENNARI AMELIE 707343 V 1 V 4 1 1  0,330 -7  17TOCH4

 5 SIGNORINI MANUELA 709615 4 2 V V 2 3  0,330 -3  21BSSEB

 6 LONGONI SARA 695217 V V V V V 4  0,830  17  29MIBRI

 7 CUNEGO CHIARA 700855 1 V V V V V  0,830  8  26BSSCA

 4Girone N.

 1 CIBELLI SARA 711001 V V V V V V  1,000  30  30MNMAN

 2 GRISONI DAVIDEA 697502 0 V V V V 3  0,670  9  23COCOM

 3 CROCE ELENA 709236 0 1 V 4 4 3  0,170 -8  17TOCHI

 4 ROCCATO MATILDE 711515 0 0 0 4 0 0  0,000 -26  4TORAM

 5 GHILARDI SOFIA 700146 0 2 V V 3 0  0,330 -13  15MIADD

 6 LAVAZZA MARIA SOLE 706917 0 1 V V V 1  0,500 -5  17TOCH4

 7 BRANCA SOFIA 710243 0 V V V V V  0,830  13  25VAGAL
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14/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALEFioretto femminile 11:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MELONI ANASTASIA 707444 0 4 4 2 V V  0,400  0  20TOCH4

 2 SALA EMMA 713512 A A A A A A  0,000  0  0MIADD

 3 ROCCHIA SARA 710755 V 0 V V 3 V  0,800  6  23CNCS

 4 ABBRACCHIO ILARIA 709207 V 0 4 2 4 V  0,400 -3  20ATCSA

 5 MARCOLIN GIOVANNA 690593 V 0 2 V 0 V  0,600  1  17CNACC

 6 BORGHETTI MARTINA 686182 3 0 V V V V  0,800  11  23COCOM

 7 SCHILIRÒ CAMILLA 708490 2 0 2 4 2 0  0,000 -15  10TOCHI
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14/01/2024Allievi/Allieve

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

11:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 101 VAGALSI

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 122 BSSCASI

CUNEGO CHIARA 15/04/10  700855 373 BSSCASI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 394 MNMANSI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 435 COCOMSI

ROCCHIA SARA 12/09/11  710755 456 CNCSSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 627 VAGALSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 688 MIBRISI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10  689672 699 MIADDSI

BOTTA MARIKA 04/03/10  695987 7310 CNCSSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 7811 VAGALSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 8112 MBMOZSI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 9313 BSSEBSI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11  706917 10914 TOCH4SI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10  690593 11015 CNACCSI

MELONI ANASTASIA 10/05/10  707444 11116 TOCH4SI

GENNARI AMELIE 23/01/10  707343 11317 TOCH4SI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10  697502 11818 COCOMSI

GOTTI VALERIA 05/07/11  700251 14319 BSSEBSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 14420 COCOMSI

CARIONI GIORGIA 11/02/10  693915 15521 MIADDSI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11  693546 15922 MIADDSI

GHILARDI SOFIA 26/01/11  700146 16123 MIADDSI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11  712552 17124 COCOMSI

ABBRACCHIO ILARIA 15/06/11  709207 17525 ATCSASI

SCHILIRÒ CAMILLA 06/08/11  708490 19126 TOCHISI

CROCE ELENA 18/10/11  709236 19227 TOCHISI

ARICO’ AURORA 08/10/11  711185 21428 COCOMSI

SALA EMMA 07/05/11  713512 21529 MIADDSI

PIANO ALICE 15/02/10  706261 21730 TOCH4SI

NATALI GINEVRA 20/10/11  708744 21931 MIPITSI

CELLA LUDOVICA 16/11/11  704921 22032 MIPITSI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11  718512 22133 COCOMSI

DALLERA MIRIAM 04/06/10  680386 25334 BSSALSI

ROCCATO MATILDE 09/07/10  711515 26135 TORAMSI
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2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

11:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABBRACCHIO ILARIA 15/06/11 709207  175ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DALLERA MIRIAM 04/06/10 680386  253BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

CUNEGO CHIARA 15/04/10 700855  37BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  12SI

GOTTI VALERIA 05/07/11 700251  143BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  93SI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10 690593  110CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BOTTA MARIKA 04/03/10 695987  73CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ROCCHIA SARA 12/09/11 710755  45SI

ARICO’ AURORA 08/10/11 711185  214COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11 712552  171SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  43SI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10 697502  118SI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11 718512  221SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  144SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  81MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CARIONI GIORGIA 11/02/10 693915  155MIADD-ADDA SCHERMA SI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10 689672  69SI

GHILARDI SOFIA 26/01/11 700146  161SI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11 693546  159SI

SALA EMMA 07/05/11 713512  215SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  68MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CELLA LUDOVICA 16/11/11 704921  220MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

NATALI GINEVRA 20/10/11 708744  219SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  39MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

GENNARI AMELIE 23/01/10 707343  113TOCH4-CH4 sporting SI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11 706917  109SI

MELONI ANASTASIA 10/05/10 707444  111SI

PIANO ALICE 15/02/10 706261  217SI

CROCE ELENA 18/10/11 709236  192TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

SCHILIRÒ CAMILLA 06/08/11 708490  191SI

ROCCATO MATILDE 09/07/10 711515  261TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  78VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  62SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  10SI
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